GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina3 '09

Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 6
5.12.09 - 11:10

Mé&¢ czyzn, 50m ratowanie manekina

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2008

Pozycja

Open

45,
46.
47.
48.
49,
50.

Mazurek Jaros3aw
czas lepszy od Rekordu Polski
Niewifiski Marcin
Kaliszewski Maciej
Szczypifiski Marcin
Liberadzki Micha3
Sadowski Wojciech
Szkudlarek Pawe?
Bugdol Daniel
Dobrowolski Sebastian
Pik Pawe3

Pittkowski Jakub

Kot Wojciech
Szymankiewicz Norbert
Pasieczny Maciej
Janczewski Adam
Sobieraj Patryk
Wojdas S3awomir
Kucharski Edgar
Mé¢ yk Edziuce
Kosifiski Wojciech
Hanisz Piotr
Kotlarski Marcin
Werner Krzysztof
Wiencek Tomasz
AEwiklifiski Jaros3aw
Pigusa Kacper
Kosifiski Micha3
Szczepaniak Bartosz
Stanielewicz Bartosz
Sék Pawe?

Holona Marcin
Pesczyfiski Filip
Sass Mateusz
Denert Adam
Bergander-Florek Micha3
Bréczewski Jan
Stanielewicz Micha3
Dibrowski Mateusz
Leceniewicz Jakub
PoYniak Miko3aj
Domafiski Maciej
Tokarski Marcin
Wojda Tomasz

Zajtc Piotr

Knapik Piotr
Dziadkiewicz Damian
Dembniak Pawe3
Juszczak Jaros3aw
Murach Karol
Podolski Wojciech

Rok ur.

79  WOPR UP Lublin

91 Mazowieckie WOPR
91 WOPR 4K Szczytno
86 (Elskie WOPR

92 WOPR Sochaczew
83 WOPR UP Lublin

86 WOPR Wroc3aw

89 (Elskie WOPR

90 WOPR Tomaszéw Maz.
88 WOPR UP Lublin

83 WOPR Wroc3aw

82 WOPR UP Lublin

88  Wielkopolskie WOPR
90 WOPR 4K Szczytno
90 Ostro3éckie WOPR
91 WOPR Sochaczew
90 WOPR Sochaczew
88 WOPR Skierniewice
84 WOPR Wroc3aw

92 WOPR 4K Szczytno
85 WOPR Wroc3aw

89  Wielkopolskie WOPR
83 WOPR Wroc3aw

90 (Elskie WOPR

93 WOPR 4K Szczytno
89 WOPR Skierniewice
90 WOPR 4K Szczytno

89  Zgiersko-£éczyckie WOPR
94  Zgiersko-£éczyckie WOPR

91 WOPR Tomaszéw Maz.
94  (Elskie WOPR
93 WOPR Tomaszéw Maz.

86  Zgiersko-£&czyckie WOPR

91 WOPR Augustow
91 WOPR Skierniewice
90 Wielkopolskie WOPR

95  Zgiersko-£&czyckie WOPR

92 WOPR Skierniewice
89 WOPR Skierniewice
88 WOPR Wroc3aw

93 WOPR Augustow
92 WOPR 4K Szczytno

86  Zgiersko-£€czyckie WOPR

93 WOPR Sochaczew
92  Ocewiécimskie WOPR
93 WOPR Radomsko

89 (Elskie WOPR

89  Zgiersko-£éczyckie WOPR

92 WOPR 4K Szczytno
91 Ocewiécimskie WOPR

Czas Pkt.

30.01

31.84
31.88
32.01
32.03
32.45
32.69
33.15
33.50
33.60
33.67
33.93
34.07
34.19
34.81
35.00
35.37
35.47
35.51
35.62
36.01
36.08
36.31
36.51
36.86
37.04
37.21
37.21
37.32
37.84
37.85
37.85
38.28
38.32
38.59
38.68
39.66
39.82
40.01
40.03
40.14
40.51
40.64
40.68
40.73
41.49
42.16
42.22
42.60
44.15
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina3 '09

Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 6, Mé¢ czyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja
51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.
DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Chabasifiski Pawe?
Zarzecki Bartosz
Czuba Bartosz
Warcha3owski Olek
Mentyk Przemys3aw
Dobrowolski Konrad
Malak Tomasz
Sielski Ryszard

Flis Jacek

tropienie manekina
Szymczak Wojciech
topienie manekina
Kolendowicz £ukasz
topienie manekina

14 - 19 lat

©oNoarWNPE

Niewifiski Marcin
Kaliszewski Maciej
Liberadzki Micha3
Dobrowolski Sebastian
Pasieczny Maciej
Janczewski Adam
Sobieraj Patryk
Wojdas S3awomir
Kosifiski Wojciech
Wiencek Tomasz
AEwiklifiski Jaros3aw
Kosifiski Micha3
Stanielewicz Bartosz
Sék Pawe3

Holona Marcin
Pesczyfiski Filip
Denert Adam
Bergander-Florek Micha3
Bréczewski Jan
Stanielewicz Micha3
Dbrowski Mateusz
Domafiski Maciej
Tokarski Marcin
Zaj'c Piotr

Knapik Piotr
Dziadkiewicz Damian
Murach Karol
Podolski Wojciech
Chabasifiski Pawe3
Zarzecki Bartosz
Czuba Bartosz
Warcha3owski Olek
Mentyk Przemys3aw
Dobrowolski Konrad
Flis Jacek

tropienie manekina

Rok ur.

94
93
94
94
92
93
88
37
91

88

88

91
91
92
90
90
90
91
90
92
90
93
90
94
91
94
93
91
91
90
95
92
93
92
93
92
93
92
91
94
93
94
94
92
93
91

WOPR Augustéw
WOPR Augustéw
WOPR Sochaczew
WOPR Sochaczew
Ocewiécimskie WOPR
WOPR Tomasz6éw Maz.
Wielkopolskie WOPR

Czas Pkt.

44.27
44.37
45.19
45.49
45.58
45.97
47.73

Erodowiskowe Warszawskie WOPR  1:11.59

WOPR Sochaczew
WOPR Tomaszow Maz.

Wielkopolskie WOPR

Mazowieckie WOPR
WOPR 4K Szczytno
WOPR Sochaczew
WOPR Tomaszéw Maz.
WOPR 4K Szczytno
Ostro3éckie WOPR
WOPR Sochaczew
WOPR Sochaczew
WOPR 4K Szczytno
El*skie WOPR

WOPR 4K Szczytno
WOPR 4K Szczytno
Zgiersko-£&czyckie WOPR
WOPR Tomaszow Maz.
Eltskie WOPR

WOPR Tomaszow Maz.
WOPR Augustéw
WOPR Skierniewice
Wielkopolskie WOPR
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Skierniewice
WOPR Augustéw
WOPR 4K Szczytno
WOPR Sochaczew
Ocewiécimskie WOPR
WOPR Radomsko
WOPR 4K Szczytno
Ocewiécimskie WOPR
WOPR Augustow
WOPR Augustow
WOPR Sochaczew
WOPR Sochaczew
Ocewiécimskie WOPR
WOPR Tomaszéw Maz.
WOPR Sochaczew

34.16

36.93

41.46

31.84
31.88
32.03
33.50
34.19
34.81
35.00
35.37
35.62
36.51
36.86
37.21
37.32
37.84
37.85
37.85
38.32
38.59
38.68
39.66
39.82
40.14
40.51
40.68
40.73
41.49
42.60
44.15
44.27
44.37
45.19
45.49
45.58
45.97
34.16
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